
ZARZĄDZENIE Nr  376  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia  22  listopada 2012 roku 

 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

umowy dzierżawy nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa  
 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 4, w związku z art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  

z późn. zm.
1
)  zarządza się co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę Staroście Zielonogórskiemu na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy na nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa, 

położonych w jednostce ewidencyjnej 080905_5 Nowogród Bobrzański – obszar wiejski, obręb 

0017 Przybymierz, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 190/1 o pow. 

0,15 ha, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Zielonej Górze prowadzi księgę 

wieczystą nr ZG1E/00093927/8 oraz 190/3 o pow. 0,11 ha, dla której jest urządzona księga 

wieczysta nr ZG1E/00092971/4. 
 

§ 2. Dzierżawa nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi na okres 10 lat na rzecz właścicieli 

nieruchomości przyległej oznaczonej nr ewidencyjnym 190/2 położonej w obrębie Przybymierz. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO 

Jan Świrepo 

Wicewojewoda Lubuski 
 

 

 

 

 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 

197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz.U. z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 

622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187 poz. 1100, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337 oraz Dz.U.z 2012 poz. 

908. 


